

**Protokół nr 24/16
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 13 grudnia 2016 r.
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.45 Przewodnicząca Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Jolanta Szymczak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodnicząca obrad Jolanta Szymczak dokonała podsumowania pracy Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej w roku 2016, a następnie przedstawiła przygotowany przez siebie projekt planu pracy Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok 2017, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Radny Waldemar Wiązek zaproponował, aby w lutym 2017 r. wpisać temat dotyczący wspierania inicjatyw społecznych mających na celu tworzenie placówek opiekuńczych dla seniorów.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, a w jej trakcie na Salę Radnego przybyła radna Agnieszka Gorzyńska, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie udział brało 3 jej członków.

Prowadząca obrady Jolanta Szymczak przedstawiła udzielone Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej odpowiedzi na jej wnioski, które dotyczyły między innymi godzin funkcjonowania poszczególnych świetlic opiekuńczo-wychowawczych na terenie gminy Mosina i ilości osób mających problem alkoholowy w poszczególnych miejscowościach na jej terenie, Poradni Zdrowia Psychicznego, zakupu defibrylatorów, ławek na ul. Ludwikowskiej w Krosinku i szczepeń ochronnych.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przeprowadziła dyskusję w powyższych sprawach, a następnie przyjęła jednogłośnie, czyli 3 głosami „za” – wniosek nr 1 dotyczący ponowienia wniosku do Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. E. i J. Zeylandów, aby wsparł budowę chodnika w ciągu ul. Ludwikowskiej od szpitala w Ludwikowie do pierwszego budynku w Krosinku i podania przy tym informacji o całkowitym koszcie tej inwestycji.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ZDROWIA i POMOCY SPOŁECZNEJ:

Komisja wnioskuje do Burmistrza Gminy Mosina o ponowienie wniosku do Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. E. i J. Zeylandów, aby wsparł budowę chodnika w ciągu ul. Ludwikowskiej od szpitala w Ludwikowie do pierwszego budynku w Krosinku. Komisja prosi, aby podać przy tym całkowity koszt tej inwestycji, aby otrzymać informację, w jakiej kwocie może nastąpić dofinansowanie tej inwestycji ze strony Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. E. i J. Zeylandów.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.15.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczyła
Jolanta Szymczak
Jolanta Szymczak